

# Grizzly Pet Products ApS

Grøndalsvænge 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 39 62 55

Company reg. no. 26 39 62 55

## Årsrapport

## Annual report

**1. januar - 31. december 2018**

**1 January - 31 December 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2019.

---

**Folmer Anker Pedersen**

Dirigent

Chairman of the meeting

BUUS JENSEN  
Lersø Parkalle 112  
2100 København Ø  
CVR 1611 9040

+45 3929 0800

+45 3929 3088

[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

*An independent member firm of  
Moore Stephens International Limited*

**MOORE STEPHENS**

Medlem af:

**RGD** Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

|   | <b>Side</b><br><b><u>Page</u></b> |
|---|-----------------------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                  |                                   |
| <b>Reports</b>                                      |                                   |
| Ledelsespåtegning                                   | 1                                 |
| Management's report                                 |                                   |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning          | 2                                 |
| <b>Ledelsesberetning</b>                            |                                   |
| <b>Management's review</b>                          |                                   |
| Selskabsoplysninger                                 | 7                                 |
| Company data  |                                   |
| Ledelsesberetning                                   | 8                                 |
| Management's review                                 |                                   |
| <br>  |                                   |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>    |                                   |
| <b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b> |                                   |
| Anvendt regnskabspraksis                            | 9                                 |
## Selskabsoplysninger

---

### Company data

---

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>         | Grizzly Pet Products ApS                 |
| <b>The company</b>       | Grøndalsvænge 10<br>3460 Birkerød        |
|                          | CVR-nr.: 26 39 62 55                     |
|                          | Company reg. no.                         |
|                          | Stiftet: 4. januar 2002                  |
|                          | Established: 4 January 2002              |
|                          | Hjemsted: Birkerød                       |
|                          | Domicile: Birkerød                       |
|                          | Regnskabsår: 1. januar - 31. december    |
|                          | Financial year: 1 January - 31 December  |
|                          | 17. regnskabsår                          |
|                          | 17th financial year                      |
| <b>Direktion</b>         | Lotte Pedersen                           |
| <b>Managing Director</b> |  |
| <b>Revision</b>          | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| <b>Auditors</b>          |  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og sælge lakseolie. Produkterne afsættes primært i Europa.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.406.830 kr. mod 2.343.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.353 kr. mod 57.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes en forøgelse af aktiviteten med et positivt resultat.

#### **The principal activities of the company**

The companies main activity is to sell salmonoil. The products are primarily sold to Europe.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 2.406.830 against DKK 2.343.655 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -82.353 against DKK 57.135 last year. The management consider the results unsatisfactory.

It is expected to get a increase in the activity with a positive result.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>      | <u>2017</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                     |                  |                  |
| <b>Gross profit</b>  | <b>2.406.830</b> | <b>2.343.655</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                      |                  |                  |
| Staff costs  | -2.410.320       | -2.193.756       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver            |                  |                  |
| Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | -65.370          | -83.553          |
| <b>Driftsresultat</b>  |                  |                  |
| <b>Operating profit</b>                                      | <b>-68.860</b>   | <b>66.346</b>    |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                            |                  |                  |
| Other financial costs  | -13.493          | -9.211           |
| <b>Resultat før skat</b>                                     |                  |                  |
| <b>Results before tax</b>                                    | <b>-82.353</b>   | <b>57.135</b>    |
| Skat af årets resultat                                       |                  |                  |
| Tax on ordinary results                                      | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat</b>  |                  |                  |
| <b>Results for the year</b>                                  | <b>-82.353</b>   | <b>57.135</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                      |                  |                  |
| <b>Proposed distribution of the results:</b>                 |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                              |                  |                  |
| Allocated to results brought forward                         | 0                | 57.135           |
| Disponeret fra overført resultat                             |                  |                  |
| Allocated from results brought forward                       | -82.353          | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                      |                  |                  |
| <b>Distribution in total</b>                                 | <b>-82.353</b>   | <b>57.135</b>    |

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b>   |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <b>Assets</b>  |                |                |
| <u>Note</u>  | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                       |                |                |
| <b>Fixed assets</b>  |                |                |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                  |                |                |
| Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | 140.268        | 205.638        |
| Materielle anlægsaktiver i alt                             |                |                |
| Tangible fixed assets in total                             | 140.268        | 205.638        |
| Andre tilgodehavender                                      |                |                |
| Other debtors  | 30.000         | 30.000         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                            |                |                |
| Financial fixed assets in total                            | 30.000         | 30.000         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 |                |                |
| <b>Fixed assets in total</b>                               | <b>170.268</b> | <b>235.638</b> |

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <b>Assets</b>                                |                  |                  |
| Note   | 2018             | 2017             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| <b>Current assets</b>                        |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |                  |                  |
| Raw materials and consumables                | 429.978          | 588.223          |
| Varebeholdninger i alt                       |                  |                  |
| Inventories in total                         | 429.978          | 588.223          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |                  |                  |
| Trade debtors                                | 394.233          | 460.318          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |                  |                  |
| Amounts owed by group enterprises            | 50.776           | 48.276           |
| 4 Udskudte skatteaktiver                     |                  |                  |
| Deferred tax assets                          | 200.000          | 200.000          |
| Andre tilgodehavender                        |                  |                  |
| Other debtors                                | 1.086            | 6.860            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |                  |                  |
| Accrued income and deferred expenses         | 114.109          | 66.889           |
| Tilgodehavender i alt                        |                  |                  |
| Debtors in total                             | 760.204          | 782.343          |
| Likvide beholdninger                         |                  |                  |
| Available funds                              | 196.418          | 107.078          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |                  |                  |
| <b>Current assets in total</b>               | <b>1.386.600</b> | <b>1.477.644</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |                  |                  |
| <b>Assets in total</b>                       | <b>1.556.868</b> | <b>1.713.282</b> |

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <b>Equity and liabilities</b>            |                  |                  |
| Note                                     | 2018             | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| <b>Equity</b>                            |                  |                  |
| 5 Virksomhedskapital                     |                  |                  |
| Contributed capital                      | 125.000          | 125.000          |
| 6 Overført resultat                      |                  |                  |
| Results brought forward                  | 700.848          | 783.201          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |                  |                  |
| <b>Equity in total</b>                   | <b>825.848</b>   | <b>908.201</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| <b>Liabilities</b>                       |                  |                  |
| Ansvarlig lånekapital                    |                  |                  |
| Subordinate loan capital                 | 275.000          | 275.000          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    |                  |                  |
| Long-term liabilities in total           | 275.000          | 275.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |                  |                  |
| Trade creditors                          | 66.614           | 95.952           |
| Anden gæld                               |                  |                  |
| Other debts                              | 389.406          | 434.129          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |                  |                  |
| Short-term liabilities in total          | 456.020          | 530.081          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |                  |                  |
| <b>Liabilities in total</b>              | <b>731.020</b>   | <b>805.081</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |                  |                  |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Equity and liabilities in total</b>   | <b>1.556.868</b> | <b>1.713.282</b> |

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                         |                         |
| <b>Staff costs</b>                             |                         |                         |
| Lønninger og gager                             |                         |                         |
| Salaries and wages                             | 2.397.342               | 2.182.236               |
| Andre omkostninger til social sikring          |                         |                         |
| Other costs for social security                | <u>12.978</u>           | <u>11.520</u>           |
|  | <b><u>2.410.320</u></b> | <b><u>2.193.756</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere |                         |                         |
| Average number of employees                    | <u>1</u>                | <u>2</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| <b>Other financial costs</b>                   |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 |                         |                         |
| Other financial costs                          | <u>13.493</u>           | <u>9.211</u>            |
|  | <b><u>13.493</u></b>    | <b><u>9.211</u></b>     |



## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

#### Other plants, operating assets, and fixtures and furniture

Kostpris 1. januar 2018

Cost 1 January 2018

892.861

892.861

**Kostpris 31. december 2018**

**Cost 31 December 2018**

**892.861**

**892.861**

Af- og nedskrivninger 1. januar 2018

Depreciation and writedown 1 January 2018

-687.223

-603.670

Årets afskrivninger

Depreciation for the year

-65.370

-83.553

**Af- og nedskrivninger 31. december 2018**

**Depreciation and writedown 31 December 2018**

**-752.593**

**-687.223**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018**

**Book value 31 December 2018**

**140.268**

**205.638**

### 4. Udskudte skatteaktiver

#### Deferred tax assets

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018

Deferred tax assets 1 January 2018

200.000

200.000

**200.000**

**200.000**

### 5. Virksomhedskapital

#### Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2018

Contributed capital 1 January 2018

125.000

125.000

**125.000**

**125.000**

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

|   | <u>31/12 2018</u>     | <u>31/12 2017</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>                 |                       |                       |
| <b>Results brought forward</b>              |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2018            |                       |                       |
| Results brought forward 1 January 2018      | 783.201               | 726.066               |
| Årets overførte overskud eller underskud    |                       |                       |
| Profit or loss for the year brought forward | <u>-82.353</u>        | <u>57.135</u>         |
|   | <u><b>700.848</b></u> | <u><b>783.201</b></u> |